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Knutpunkten
ABAKO arkitektkontor AB
Helsingborgs stad, H+ kontoret
Håkan Asmoarp (042-10 75 67, hakan.asmoarp@helsingborg.se)
2008 - pågående
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HelsningborgKnutpunkten, Helsingborg C Helsingborg

Knutpunkten är en av Sveriges största resandeanläggningar 
och en viktig mötesplats i Helsingborg. Anläggningen knyter 
samman färjetrafik, fjärrtåg, regionaltåg, fjärrbussar, regi-
onbussar och stadsbussar mitt i Helsingborgs centrum. 
Knutpunkten erbjuder också ett utbud av matställen, handel, 
kontor och hotell. Idag vänder Knutpunkten baksidan mot 
söder och väster och har sina huvudsakliga entréer mot 
norr och öster.  

Resandeanläggningen står inför stora framtida förändringar. 
Det kollektiva resandet i regionen har ökat kraftigt sedan 
Knutpunkten byggdes och en fördubbling prognostiseras 
fram till år 2020.

Samtidigt befinner sig staden i en expansiv fas. Södra centrala 
Helsingborg ska förnyas och utvecklas till en attraktiv del 
av staden genom ett av Sveriges största stadsförnyelsepro-
jekt, H+. Knutpunkten har en nyckelroll i utvecklingen av 
H+ området, som en länk till centrumkärnan och en port 
mot omvärlden.

Sedan 2008 arbetar ABAKO med expertstöd och projektled-
ning för H+ delprojekt Samverkan Knutpunkten. Samverkan 
Knutpunkten är ett framtidsorienterat samverkansprojekt 
mellan de intressenter som verkar i och har intresse av 
resandeanläggningen Knutpunkten (fastighetsägare, Scandli-
nes, Trafikverket, Skånetrafiken, hamnen, staden och Region 
Skåne).

Arbetet innebär att utveckla Knutpunkten med hänsyn till 
allas intressen och i samklang med övrig utveckling i staden. 
Konkret har det bland annat inneburit programskrivning inför 
och genomförande av parallella uppdrag samt utveckling av 
de principer som uppdragen ledde fram till.

Program för och summering av parallella uppdrag

Principer för nya stråk och siktlinjerPrinciper för körvägar och hållplatslägen


